
Р Е Ш Е Н И Е 
Совет депутатов 

Муниципального образования «Балезинский район» 
«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатёслэн Кенешсы 

О согласовании заключения трудового договора с Владыкиным Сергеем 
Леонидовичем на должность заместителя главы Администрации муниципального 

образования «Балезинский район» по вопросам строительства и ЖКХ 

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 25 июня 2015 года 

В соответствии со ст. 71 регламента Совета депутатов муниципального 
образования «Балезинский район» и по результатам открытого голосования 
Совет депутатов МО «Балезинский район» РЕШАЕТ: 

1. Согласовать заключение трудового договора с Владыкиным Сергеем 
Леонидовичем на должность заместителя главы Администрации 
муниципального образования «Балезинский район» по вопросам строительства 

2. Поручить главе Администрации МО «Балезинский район» С.Я. 
Князеву заключить трудовой договор с заместителем главы Администрации 
МО «Балезинский район» по вопросам строительства и ЖКХ. 

и ЖКХ. 

Глава муниципального образована 
«Балезинский район» 

25.06.2015 г. 
пос. Балезино 
№30-219 

Г 
Р.Ш. Мухгалимов 


